
 РОЗДРІБНИЙ ПРАЙС З  01.01.2024

ціни вказано у гривнях з ПДВ



Білий Білий
матовий

Е2
80.8

8.
0
8

9.3

«Під алюміній» Антрацит Чорний
матовий

Звичайний монтаж

1 клавішний перемикач

2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

1052.94

1520.82

704.34

6308.82

2089.50

8557.92

1052.94

1520.82

704.34

6308.82

2089.50

8557.92

1675.38

2171.82

1495.2

7256.34

2882.04

9342.06

2507.40

3003.84

2393.16

7665.42

9751.14

1236.06

1732.50

976.08

6510.00

2394.84

8757.00

1675.38

2171.82

1495.2

7256.34

2882.04

9342.06

Сталь

HIT HIT HIT

3748.50



Потребує спеціальних 
монтажних коробок
 

Білий Білий
матовий

Е2
87.8

8
7
.8

3.4

«Під алюміній» Антрацит Чорний
матовий

Плоский монтаж

2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

Сталь

HITHITHIT

1 клавішний перемикач 1346.10

1813.98

997.50

6601.98

2382.66

8851.08

1346.10

1813.98

997.50

6601.98

2382.66

8851.08

1982.40

2478.84

1802.22

7563.36

3189.06

9649.08

2814.42

3310.86

2700.18

10058.16

4055.52

7972.44

1543.08

2039.52

1283.10

6817.02

2701.86

9064.02

1753.92

2250.36

1573.74

7334.88

2960.58

9420.60



Е2
80.8

8
0
.8

9.3

Сірий
матовий

Сірий
матовий

Звичайний 
монтаж

Плоский 
монтаж

-

2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

1675.38

2171.82

1495.2

7256.34

2882.04

9342.06

1779.12

2247.00

1430.52

7035.00

2815.68

9284.10

1753.92

2250.36

1573.74

7334.88

2960.58

9420.60

Поверхневий
монтаж

Білий

1 клавішний перемикач



Білий Світло-сірий
білий

Сірий
білий

Темний-сірий
білий

Пісочний
білий

Димчастий
білий

Е3
91.6

9
1
.6

9.5

2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

1173.60

1640.94

824.46

6428.94

2209.62

8678.04

1836.66

2304.54

1488.06

7092.54

2873.22

9341.64

1836.66

2304.54

1488.06

7092.54

2873.22

9341.64

1836.66

2304.54

1488.06

7092.54

2873.22

9341.64

1836.66

2304.54

1488.06

7092.54

2873.22

9341.64

1836.66

2304.54

1488.06

7092.54

2873.22

9341.64

HITHIT

1 клавішний перемикач



Світло-сірий
антрацит

Сірий
антрацит

Темний-сірий
антрацит

Пісочний
антрацит

Димчастий
антрацит

Е3
91.6

9
1
.6

9.5

2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

1926.54

2422.98

1666.56

7200.48

3085.32

9447.48

1926.54

2422.98

1666.56

7200.48

3085.32

9447.48

1926.54

2422.98

1666.56

7200.48

3085.32

9447.48

1926.54

2422.98

1666.56

7200.48

3085.32

9447.48

1926.54

2422.98

1666.56

7200.48

3085.32

9447.48

HIT

1 клавішний перемикач



Алюміній
білий глянц.

Алюміній
білий мат.

2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

3630.90

4098.78

3282.30

8886.78

4667.46

11135.88

3630.90

4098.78

3282.30

8886.78

4667.46

11135.88

3716.58

4213.02

3456.60

8990.52

11237.52

3907.68

4404.12

3727.50

9488.64

5114.34

11574.36

4875.36

Алюміній
сірий мат.

Алюміній
антрацит 

Алюміній
чорний мат.

Бронза
чорний мат.

95

95

 9.9

Еsprit New

6234.90

6731.34

6054.72

11815.86

7441.56

13901.59

3907.68

4404.12

3727.50

9488.64

5114.34

11574.36

1 клавішний перемикач



2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

95

9
5

 9.9

Еsprit glass
HITHIT

Чорно скло
антрацит

Біле скло
білий

М’ята скло
«під алюміній»

Димчасте скло
кремовий

3447.36

3943.80

3187.38

8721.30

4606.14

10968.30

3361.68

3829.56

3013.08

8617.56

4398.24

10866.66

3638.46

4134.90

3458.28

9219.42

4845.12

11305.14

3361.68

3829.56

3013.08

8617.56

4398.24

10866.66

1 клавішний перемикач



2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

95

9
5

 9.9

Еsprit 
HIT

Linoleum-Multiplex

Світло-сірий
білий

Світло-корич.
білий 

Антрацит
антрацит 

Темно-корич.
кремовий

3361.68

3829.56

3013.08

8617.56

4398.24

10866.66

3361.68

3829.56

3013.08

8617.56

4398.24

10866.66

3361.68

3829.56

3013.08

8617.56

4398.24

10866.66

3447.36

3943.80

3187.38

8721.30

4606.14

10968.30

1 клавішний перемикач



80.8

8
0
.8

9.3

2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

HIT

Хром
антрацит

Алюміній
антрацит

Алюміній-корич.
білий

Алюміній-чорний
«під алюміній»

Нерж. сталь
білий

Світло-золотий
білий

3447.36

3943.80

3187.38

8721.30

4606.14

10968.30

3447.36

3943.80

3187.38

8721.30

4606.14

10968.30

3361.68

3829.56

3013.08

8617.56

4398.24

10866.66

3638.46

4134.90

3458.28

9219.42

4845.12

11305.14

3748.50

4216.38

3399.90

9004.38

4785.06

11253.48

3361.68

3829.56

3013.08

8617.56

4398.24

10866.66

Еsprit metal

1 клавішний перемикач



2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

Біле скло Чорне скло

103

1
0
3

9.7

Звичайний монтаж

3361.68

3829.56

3013.08

8617.56

4398.24

10866.66

3638.46

4134.90

3458.28

9219.42

4845.12

11305.14

Studio

 51,6

4440.24

4908.12

4091.64

9696.12 10297.98

5923.685476.80

11945.22 12383.70

4536.84

5213.46

4717.02

103

103

Накладний монтаж

51.6

1 клавішний перемикач



90

9
0

11.4

2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

Еvent Clear
HIT

Білий
антрацит

Чорний
білий

Коричневий
кремовий

Пісочний
кремовий

1610.70

2107.14

1350.72

6884.64

2769.48

9131.64

1502.34

1970.22

1153.74

6758.22

2538.90

9007.32

1502.34

1970.22

1153.74

6758.22

2538.90

9007.32

1502.34

1970.22

1153.74

6758.22

2538.90

9007.32

1 клавішний перемикач



90

9
0

11.4

2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

HIT

М’ята
білий

Темно-коричневий
«під алюміній»

Еvent Opaque

1868.16

2364.60

1687.98

7449.12

3074.82

9534.84

1 клавішний перемикач

Білий 
білий глянцевий

1502.34

1970.22

1153.74

6758.22

2538.90

9007.32

1361.22

1829.10

1012.62

6617.10

2397.78

8866.20



90

9
0

11.4

2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

Еvent

1 клавішний перемикач

Білий глянц.
білий глянц. 

Білий мат.
білий глянц.  

«Під алюміній»
антрацит

Антрацит
антрацит

1224.30

1692.18

875.70

6480.18

2260.86

8729.28

1610.70

2107.14

1350.72

6884.64

2769.48

9131.64

1651.44

2147.88

1471.26

7232.40

2858.10

9318.12

1224.30

1692.18

875.70

6480.18

2260.86

8729.28



Білий матовий Білий Кремовий КремовийБілий 

Кремовий

Standard 55
80.7

8
0
.7

11.4

2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

840.84

1308.72

492.24

6096.72

1877.40

8345.82

840.84

1308.72

492.24

6096.72

1877.40

8345.82

840.84

1308.72

492.24

6096.72

1877.40

8345.82

1725.36

2193.24

1376.76

6981.24

2761.92

9230.34

1725.36

2193.24

1376.76

6981.24

2761.92

9230.34

HIT

Накладний монтаж

Накладний монтаж

61.3

1 клавішний перемикач



TX_ 44

F100

16.3

3.5

110

8
6

67

Розетка з кришкою

Розетка з заземленням

1699.74

1189.86

1593.06

2104.20

1696.80

2100.00

2104.20

1696.80

2100.00

Білий

Білий

Алюміній Антрацит

2 клавішний вимикач

Розетка з заземленням

Розетка з USB Type A/C 

Pозетка Internet

Термостат

1161.30

1619.94

768.60

2205.42

8632.68

-

83.3

8
3
.3

8
3
.3

10.6

1 клавішний перемикач

1 клавішний перемикач



РОЗДРІБНИЙ ПРАЙС З  01.10.2020

 Офіційний представник GIRA в Україні
ТОВ «СІТЕХКОМ»
Україна, 01014 

м. Київ, Військовий проїзд,1 

+38 044 496 04 08

+38 050 462 01 39

sitechcom.com.ua

Ми надаємо:

    

   

 

    

 

    

      

    

    

  

 

та
- 

- 

Консультації
Підбір устаткування формування специфікації

- Передпроектні пропозиції по автоматизації
- Шеф-монтаж та консультація електриків
- Надання гарантійного та післягарантійного обслуговування

продукції, що поставляється в Україну 

- «Гаряча лінія» технічної підтримки

- Можливість проведення мотиваційних переговорів у 

SIRIUS Studio


